באפריל 1997 הודיע שר החקלאות למנכ"ל מועצות הייצור ולמנהלים של יחידת הפיצו"ח ושל הרשות לפיקוח חקלאי, כי החל ב- 1.6.97 יופעלו היחידות האמורות בכפיפות למנהל אחד, וכי המבנה הסטטוטורי של שתי היחידות לא ישתנה עד לאישור שינוי בחקיקה.

במאי 1997 מינה שר החקלאות צוות, עליו הטיל להגיש הצעה לארגון הפיקוח במסגרת מאוחדת. הוכנה הצעת חוק לתיקון חוק רשות הפיקוח החקלאי, התשמ"ח-1988, וביולי 1997 הגיש הצוות המלצות.

(ב) ביוני 1997 החליטה מועצת הרשות לפיקוח חקלאי למנות כמנכ"ל הרשות את מנהל יחידת הפיצו"ח. הוא החל בתפקידו בספטמבר 1977 והוא ממלא את שני התפקידים.

2. בדוח צוין, כי "גם לאחר שהסחר בין ישראל לאוטונומיה יהיה חופשי לחלוטין, יהיה צורך בפיקוח על טיב המוצרים החקלאיים הטריים והמעובדים המיובאים לארץ.

בדוח הוצע "שמשרד החקלאות יפעל להגברת היעילות של הליכי החקירה ולהעמדה לדין בעקבותיה, וישקול את העלאת רמת הענישה שאותה מבקשת התביעה מבית המשפט".

בבדיקת המעקב נמצא, כי המצב טרם תוקן. לדברי משרד החקלאות "לא ניתן להעמיד לדין מבריחים מיר"ש כפי שנעשה ברצועת עזה", משום שחוק יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו (הסדרים כלכליים והוראות שונות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ה-1994, חל רק על רצועת עזה ואזור יריחו בלבד ועדיין לא הוחל על יר"ש.

על פי פקודת מחלות בעלי חיים [נוסח חדש], התשמ"ה-1985 (להלן - הפקודה), "המפר הוראה מהוראות פקודה זו או תקנות שהותקנו לפיה, או הוראה או צו לפי הפקודה, שנמסר לו אישית, יהא חייב בקנס אזרחי".

מנהל השירותים הווטרינריים, המוסמך לדרוש ממפר קנס אזרחי, הסמיך לעניין זה רופא וטרינר. על פי הפקודה, קנס אזרחי ישולם תוך 30 יום מיום קבלת הדרישה, ועל הדרישה ניתן לערער בפני בית משפט שלום.

נבדקו מינויים שבמשרד המשפטים (רא הפרק "מינויים פוליטיים ובלתי תקינים).

קניין רוחני - פעולות של לשכת הפטנטים,

המדגמים וסימני המסחר, ואכיפה

ריכוז ממצאים

לשכת הפטנטים, המדגמים וסימני המסחר שבמשרד המשפטים (להלן - הלשכה) הוקמה על פי חוק הפטנטים, התשכ"ז-1967 (להלן - חוק הפטנטים). היא פועלת בהתאם להוראותיו ולהוראות התקנות שהותקנו על פיו. פקודת הפטנטים והמדגמים, 1926, והתקנות שהותקנו על פיה חלים על מדגמים. פקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן -- פקודת סימני מסחר), ותקנות סימני המסחר, 1940, חלים על סימני מסחר; כן חלה עליהם פקודת סימני סחורות. חוק הגנת כינויי מקור, התשכ"ה-1965 (להלן -- חוק כינויי מקור), והתקנות שהותקנו על פיו חלים על כינויי מקור. בכמה מחוקים אלה ובחוקים נוספים יש הוראות הנוגעות להפרה של זכויות בתחום הקניין הרוחני: